АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

25 апреля 2016 г. № 40

г. Барнаул

О проведении конкурса по отбору бизнес-

проектов на поддержку начинающих фермеров

в Алтайскомкрае

Во исполнение постановления Администрации Алтайского края от

21.10.2014 № 488 «Об утверждении порядка предоставления из краевого бюд

жета средств на поддержку начинающих фермеров в Алтайском крае» прика

зываю:

1. Провести конкурс по отбору бизнес-проектов на получение грантов в

2016 году.

2. Определить срок приема пакета документов (далее - «заявка») на уча

стие в конкурсе с 25.04.2016 по 27.05.2016 года.

3.Начальнику отдела информационного обеспечения АПК

А.В. Алехину опубликовать настоящий приказ на Официальном интернет-

портале правовой информации (www.pravo.gov.ru') и на официальном сайте

Главного управления сельского хозяйства (www.altagro22.ru ).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместите

ля начальника Главного управления сельского хозяйства Алтайского края

С.А. Межина. ^уГа, . г

Начальник Главного упр
*s* /

А.Н. Чеботаев

<5>,>-: &•
\i«